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Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 13/03/2020 27/07/2020  2020-21013-1.03.02.05.004-21013 0000000000 5.705,77  17/07/2020 -10
110 004019503834 del 14/07/2020 2020/182
11/03/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 14/03/2020 09/09/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-21013 0000000000 5.199,93  28/08/2020 -12
111 004021119519 del 27/08/2020 2020/182
13/03/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 14/03/2020 26/08/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-21013 0000000000 5.026,48  19/08/2020 -7
112 004020137893 del 18/08/2020 2020/182
12/03/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 15/03/2020 15/09/2020  2020-21013-1.03.02.05.004-21013 0000000000 5.383,47  07/09/2020 -8
113 004021330042 del 04/09/2020 2020/182
14/03/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 16/03/2020 15/09/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-21013 0000000000 6.303,32  07/09/2020 -8
114 004021345952 del 04/09/2020 2020/182
15/03/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 20/03/2020 15/09/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-21013 0000000000 6.402,61  07/09/2020 -8
118 004021392090 del 04/09/2020 2020/182
19/03/2020
2020 FTn.06/1del  DMTS.RL.L. 15/05/2020 30/06/2020  2020-21013-2.02.03.06.001/-21013 Z1B2CE69CD 6.050,00  23/07/2020 23
183 15/05/2020 23/07/2020 2020/142 F86D1900035000
2020 FT n. 28/El del CF: 02188520544 TEST SRL 19/05/2020 18/06/2020 2020-21013-1.03.02.02.005/C- Z332C3F6B0 680,00 08/07/2020 20
190 19/05/2020 07/07/2020 21013 F87B1700040000
2020/101
2020 FTn.FPA1/20  CF: DBSCRL76C03D969X CARLO DI BIASE 27/05/2020 31/07/2020  2019-21013-2.02.03.06.001/L-21013 ZCE2ADCO91 640,00  03/07/2020 -28
191 del 27/05/2020 02/07/2020 2019/288 F34E1900007000
2020 FT n. 2/43 del CF: 02176951206 AN.T.A.RES SRL 25/05/2020 30/06/2020 2020-21013-1.03.02.02.005/C- Z452CF20B4 1.339,00 08/07/2020 8
193 25/05/2020 VENDITA 07/07/2020 21013 F87B1700040000
2020/149
2020 FT n. 00020/a del CF: 80254570585 FEDERAZIONE NAZIONALE DELLE 09/06/2020 09/07/2020 2020-21013-1.03.02.02.005/C- ZD02CF5AC2 2.100,00  03/07/2020 -6
208 09/06/2020 ISTITUZIONI PRO CIECHI 02/07/2020 21013 F87B1700040000
2020/152
2020 FT n. 715/20 del CF: 09143390152 Bresciani s.r.I. 01/06/2020 01/07/2020 2020-21013-1.03.02.02.005/C-  Z642C3F726 4.870,00  08/07/2020 7
215 28/05/2020 07/07/2020 21013 F87B1700040000
2020/102
2020 FT n. 724/20 del  CF: 09143390152 Bresciani s.r.l. 01/06/2020 01/07/2020 2020-21013-1.03.02.02.005/C- ZFA2CF2077 788,29  08/07/2020 7
216 28/05/2020 07/07/2020 21013 F87B1700040000

2020/150
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2020 FT n. 1602 del CF: 06451061003 FOTOFORNITURE GUIDO SABATINI SRL  19/06/2020 31/07/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/A- Z6B2BA9006 794,00 23/07/2020 -8
222 17/06/2020 21/07/2020 21013 F86D1800018000
2020/92
2020 FTn.FPA2/20  CF: MRNFPP71E16H501L Filippo Marini Recchia 26/06/2020 26/07/2020  2019-21013-2.02.03.06.001/L-21013 1.933,33  03/07/2020 -23
233 del 26/06/2020 02/07/2020 2019/284
2020 FT n. 1/PA del CF: FCCMHL78P18A669U MICHELE FUCCI 25/06/2020 25/07/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/L-21013 Z8D2ADD15D 4.000,00 03/07/2020 -22
234 25/06/2020 02/07/2020 2019/283 F34E1900007000
2020 FT n. 40/E del CF: 02629770427 MUSEO TATTILE STATALE OMERO 27/06/2020 27/07/2020  2019-21013-2.02.03.06.001/L-21013 Z5E2B7F0D2 2.622,95 03/07/2020 -24
235 30/05/2020 03/07/2020 2019/311 F34E1900007000
2020 FT n. V00008 del CF: PZZFNC80H55H501W P1ZZICONI FRANCESCA 25/06/2020 25/07/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/L-21013 1.584,70 03/07/2020 -22
236 24/06/2020 02/07/2020 2019/290
2020 FT n. 4 del CF: 07142321004 SVC Consulting Srl 25/06/2020 25/07/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/L-21013 Z402ADDO038 3.770,49 03/07/2020 -22
237 25/06/2020 Attivita® amministrative legali Progetto intARSi-Avviso 02/07/2020 2019/287 F34E1900007000
Pubblico DTC Laziolnnova Intervento 2 ReS Tecnologie
Valorizzazione Patrimonio Culturale Det G02422 1/3/18 CUP
F34E19000070003 - CIG Z402ADDO038
2020 FTn.FPA3/20 CF: DBSCRL76C03D969X CARLO DI BIASE 30/06/2020 31/07/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/L-21013 ZCE2ADCO091 2.560,00 03/07/2020 -28
238 del 30/06/2020 02/07/2020 2019/288 F34E1900007000
2020 FT n. 20CR- CF: 01927190999 RINA CHECK S.R.L. 02/07/2020 29/08/2020  2019-21013-2.02.03.06.001/L-21013 Z612ADC195 4.918,03  03/07/2020 -57
239 000121 del verifica del progetto "INTARSI" 02/07/2020 2019/294 F34E1900007000
30/06/2020
2020 FT n. 20CR- CF: 01927190999 RINA CHECK S.R.L. 02/07/2020 29/08/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/L-21013 Z612ADC195 0,01 03/07/2020 -57
239 000121 del verifica del progetto "INTARSI" 02/07/2020 2020/190 F34E1900007000
30/06/2020
2020 FT n. 149 del CF: 04369201001 M.B.P. SNC di Bizzoni G. e Cavola C. 23/06/2020 23/07/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/E- Z6D2C522A8 650,00 03/07/2020 -20
240 19/06/2020 03/07/2020 21013 F81E1700053000
2020/98
2020 FT n. 872 del CF: 14057751001 OVER SERVIZI SRL 30/06/2020 30/07/2020 2019-21013-1.03.02.13.002-32003  799372026D 8.764,20  17/07/2020 -13
241 30/06/2020 14/07/2020 2019/199
2020 FTn.PA80 del  CF: 06857710583 L'UTILE DI BEDONI GIACOMO E 07/07/2020 06/08/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/E- 7731343A11 13.473,85 17/07/2020 -20
242 07/07/2020 SILIQUINI PEPPINO SNC 09/07/2020 21013 F81E1700053000
2020/7
2020 FT n. PA81 del CF: 06857710583 L'UTILE DI BEDONI GIACOMO E 07/07/2020 06/08/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-21013 Z192BD4C87 6.315,73  17/07/2020 -20
243 07/07/2020 SILIQUINI PEPPINO SNC 16/07/2020 2020/38
2020 FT n. PA82 del CF: 06857710583 L'UTILE DI BEDONI GIACOMO E 07/07/2020 06/08/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-21013 Z192BD4C87 472,50  17/07/2020 -20
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244 07/07/2020 SILIQUINI PEPPINO SNC 16/07/2020 2020/38
2020 FT n. 00015 del  CF: 11761091005 Arte Edile Ecologica Snc 03/07/2020 02/08/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-21013 ZD02CC8A1D 2.344,00 17/07/2020 -16
245 02/07/2020 Adeguamento laboratorio SEM e ripristino porta laboratorio 14/07/2020 2020/179
didattica
2020 FT n. 65/E del CF: 02443840240 CTS SRL 03/07/2020 31/08/2020 2020-21013-1.03.02.02.005/C- ZC62CF202D 230,00 17/07/2020 -45
246 30/06/2020 09/07/2020 21013 F87B1700040000
2020/151
2020 FT n. 44 del CF: 97843150588 ARVUVOL ASS.VOLONTARIATO 09/07/2020 08/08/2020 2019-21013-1.03.02.13.001-21013 1.374,40 17/07/2020 -22
247 06/07/2020 Rimborso spese per assistenza vigilanza giugno 2020 09/07/2020 2019/51
2020 FT n. 44 del CF: 97843150588 ARVUVOL ASS.VOLONTARIATO 09/07/2020 08/08/2020 2020-21013-1.03.02.13.001-21013 137,60 17/07/2020 -22
247 06/07/2020 Rimborso spese per assistenza vigilanza giugno 2020 09/07/2020 2020/107
2020 FT n. 2/1/489 del CF: 80209970583 CENTRO DI PROMOZIONE 24/06/2020 24/07/2020 2020-32003-1.03.01.02.006-32003 Z942C5A8B5 2.680,00 31/07/2020 7
248 24/06/2020 TIFLOTECNICA - SEZIONE PROVINCIALE DI ROMA 28/07/2020 2020/97
DELL'UNIONE ITAL
Vendita
2020 FT n. 15 del CF: MZZFNC74B02H501J FRANCESCO MARIA MAZZA 03/07/2020 31/08/2020 2020-21013-1.03.02.02.005/C- 11.000,00 17/07/2020 -45
249 03/07/2020 14/07/2020 21013
2020/175
2020 FT n. FATTPA MPLC ITALIA SRL 03/07/2020 02/08/2020 2020-21013-1.03.02.02.005/C- 2622D63B72 2.650,00 23/07/2020 -10
250 202_2020 del Fattura elettronica ciclo attivo 23/07/2020 21013
30/06/2020 2020/186
2020 FTn. CF: 09816660154 Manutan Italia Spa 04/07/2020 31/08/2020 2020-21013-1.03.01.02.007-21013 ZC52D822F3 160,00  17/07/2020 -45
251 IPA20INV02121 14/07/2020 2020/200
del 03/07/2020
2020 FT n. 1661/F del CF: 02866920586 Metrotermica S.r.l. 08/07/2020 07/08/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-21013 Z1F2D49860 350,57  17/07/2020 -21
252 08/07/2020 14/07/2020 2020/174
2020 FT n. 7/PA del CF: DGNDVD69C18H5010 DI GIANNI DAVIDE 10/07/2020 09/08/2020 2020-21013-1.03.02.02.005/C- ZD62C1C4B1 5.368,00 31/07/2020 -9
253 10/07/2020 31/07/2020 21013 F87B1700040000
2020/90
2020 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 10/07/2020 09/08/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-21013 0000000000 3.925,44  23/07/2020 -17
254 004044992247 del 21/07/2020 2020/182
08/07/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 10/07/2020 09/08/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-32003 103,80  23/07/2020 -17
255 004045615691 del 21/07/2020 2020/43
09/07/2020
2020 FTn. ACEA ENERGIA S.P.A. 10/07/2020 09/08/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-21013 984,80 31/07/2020 -9
256 001512000000299POD ITO02E3717045A - Tipo Bolletta EFFETTIVO - Periodo di  30/07/2020 2020/182

del 09/07/2020  Riferimento GIUGNO 2020 - Periodo di fatturazione dal
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01/06/2020 al 30/06/2020
2020 FTn. ACEA ENERGIA S.P.A. 10/07/2020 09/08/2020 2019-21013-1.03.02.05.004-32003 270,89  31/07/2020 -9
256 001512000000299POD ITO02E3717045A - Tipo Bolletta EFFETTIVO - Periodo di  30/07/2020 2019/304
del 09/07/2020  Riferimento GIUGNO 2020 - Periodo di fatturazione dal
01/06/2020 al 30/06/2020
2020 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 02/07/2020 14/08/2020 2020-21013-1.03.02.99.999/C- 7002415FA5 2.553,84  17/07/2020 -28
257 0020200000691 16/07/2020 21013
del 30/06/2020 2020/138
2020 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 02/07/2020 14/08/2020 2020-21013-1.03.02.99.999/C- 7002415FA5 1.498,70  17/07/2020 -28
258 0120200000401 16/07/2020 21013
del 30/06/2020 2020/138
2020 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 02/07/2020 14/08/2020 2020-21013-1.03.02.99.999/C- 7002415FA5 380,29  17/07/2020 -28
259 0220200000245 16/07/2020 21013
del 30/06/2020 2020/138
2020 FT n. FATTPA CF: INGTNT60P65F839K Trinita® Jungano 17/07/2020 16/08/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/F- 8.216,00  23/07/2020 -24
260 10_20 del SUPPORTI AL RUP PER GLI ASPETTI ECONOMICO 23/07/2020 21013
17/07/2020 PROCEDURALI RELATIVI ALLA TOTALITA® DEL 2020/202
PROGETTO. CUP F85F17000030005. CIG Z6B2D6EDG60.
PRIMA TRANCHE CONTRATTO REP. 4 DEL 08.07.2020
2020 FT n.688/E del  CF: 02778750246 Soluzione Ufficio S.R.L. 10/07/2020 31/08/2020 2020-21013-1.03.01.02.007-21013 Z682D8245B 315,00 17/08/2020 -14
261 08/07/2020 04/08/2020 2020/203
2020 FT n. 2200001715 CF: 04488650484 Nikon Instruments S.p.A. 17/07/2020 30/09/2020 2020-21013-1.03.02.02.005/C- ZE12C3F781 982,50  31/07/2020 -61
263 del 15/07/2020 31/07/2020 21013 F87B1700040000
2020/124
2020 FT n. 400084 del CF: 06620551009 SPRINT S.r.l. 21/07/2020 17/09/2020  2020-32003-1.03.01.02.001-32003 ZE82DA6DE1 177,00  23/07/2020 -56
264 17/07/2020 23/07/2020 2020/206
2020 FT n. 28/PA del  CF: 06271320589 LABOZETA Spa 10/07/2020 10/08/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-21013 Z422CB9ADS 960,00 23/07/2020 -18
265 10/07/2020 ORDINE ACQUISTO: VS.PROT. 1797 CLASS 25.19.16/3 23/07/2020 2020/181
DEL 22/06/2020
2020 FT n.V0-67408  CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A 21/07/2020 31/08/2020  2020-32003-1.01.01.02.002-32003 7257496329 5.262,05  31/07/2020 -31
266 del 17/07/2020 28/07/2020 2020/10
2020 FT n. 1010625395 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  22/07/2020 31/08/2020  2019-32003-1.03.02.07.004-32003 Z0726BD216 93,00 31/07/2020 -31
267 del 22/07/2020 Rinnovi Consip 24 (36) - 24 mesi 28/07/2020 2019/8
2020 FT n. 1010625944 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  22/07/2020 31/08/2020  2019-32003-1.03.02.07.004-32003 7310162883 191,43  31/07/2020 -31
268 del 22/07/2020  CONSIP 30 LOTTO 3 - 60 mesi 28/07/2020 2019/149
2020 FTn.2020 1110 CF: 00137260832 .S.PLA. S.R.L. 27/07/2020 26/08/2020  2020-21013-1.03.01.02.007-21013 Z642D91865 491,90 31/07/2020 -26
269 del 24/07/2020 30/07/2020 2020/204
2020 FT n. 851/2020  CF: 11861041009 Alkimie srl 27/07/2020 26/08/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/1-21013 Z002CF89A5 425,00 31/07/2020 -26
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270 del 22/07/2020  FATTURA DIFFERITA PA 30/07/2020 2020/153 F86D1900035001
2020 FT n. 43 del CF: 97843150588 ARVUVOL ASS.VOLONTARIATO 28/07/2020 27/08/2020 2020-21013-1.03.02.13.001-21013 528,00 31/07/2020 -27
271 14/06/2020 Rimborso spese per assistenza vigilanza maggio 2020 28/07/2020 2020/107
2020 NC n. 796/E del  CF: 02778750246 Soluzione Ufficio S.R.L. 01/08/2020 31/08/2020 2020-21013-1.03.01.02.007-21013 -100,00 17/08/2020 -14
272 29/07/2020 04/08/2020 2020/203
2020 FT n. 1019 del CF: 14057751001 OVER SERVIZI SRL 31/07/2020 30/08/2020 2019-21013-1.03.02.13.002-32003 799372026D 8.764,00 17/08/2020 -13
273 31/07/2020 04/08/2020 2019/199
2020 FT n. PA83 del CF: 06857710583 L'UTILE DI BEDONI GIACOMO E 03/08/2020 02/09/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-21013 14.489,01 17/08/2020 -16
274 03/08/2020 SILIQUINI PEPPINO SNC 06/08/2020 2020/172
2020 FT n. 190/PS del CF: 00261560106 TIRRENIA SRL 03/08/2020 02/09/2020 2020-21013-1.03.02.02.005/C- Z5EZD06618 2.625,00 19/08/2020 -14
275 31/07/2020 CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO 18/08/2020 21013 F87B1700040000
2020/158
2020 FT n. F201234 CF: 08394320967 Smart Soc. Coop. Impresa Sociale 06/08/2020 05/09/2020 2020-21013-1.03.02.02.005/C- ZAA2D72789 3.100,00 19/08/2020 -17
276 del 03/08/2020 3.1. 18/08/2020 21013
2020/185
2020 FT n. 1053 del CF: 14057751001 OVER SERVIZ| SRL 05/08/2020 04/09/2020 2019-21013-1.03.02.13.002-32003 799372026D 483,00 17/08/2020 -18
277 31/07/2020 11/08/2020 2019/199
2020 FT n. 1054 del CF: 14057751001 OVER SERVIZ| SRL 04/08/2020 04/09/2020 2019-21013-1.03.02.13.002-32003 799372026D 75,00 17/08/2020 -18
278 31/07/2020 11/08/2020 2019/199
2020 FT n. 609/B-20 CF: 06604020484 Aficleaning s.a.s. di Sassi Luca e Sassi 05/08/2020 04/09/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/H- ZEF2DB118B 3.091,20 17/08/2020 -18
279 del 31/07/2020 Marco & C. 11/08/2020 21013 F89G1900039000
2020/208
2020 FTn. CF: 04303431003 N.T.R. New technical Removal Co S.R,L. 06/08/2020 05/09/2020 2020-21013-1.03.02.13.003-32003 1.040,00 07/09/2020 2
280 FAT/PA11/2020  Servizi di facchinaggio, svuotamento corridoio piano terra del 04/09/2020 2020/196
del 05/08/2020  Museo dell’Alto Medioevo - CIG ZC12D6AA5A
2020 FT n. 001103 del CF: 06756610587 RECURFIX DI FERRI ENNIO SRL 04/08/2020 30/09/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/H- Z782CB9AB1 4.940,00 17/08/2020 -44
281 31/07/2020 Cernita,confezionamento e smaltimento rifiuti di laboratorio di ~ 11/08/2020 21013 F89G1900039000
conserv. e restauro-Cap. 8092 PG 1 E.F.2019 e PR 2018 - 2020/164
P.1647 25.13.04/5 - CIG Z782CB9AB1
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 11/08/2020 10/09/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-21013 0000000000 6.845,83  28/08/2020 -13
282 004052147663 del 25/08/2020 2020/182
09/08/2020
2020 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 11/08/2020 11/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-32003 956,73  28/08/2020 -14
283 202001200006083 27/08/2020 2020/48
del 10/08/2020
2020 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 12/08/2020 11/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-32003 11,01 28/08/2020 -14
284 202001200006094 27/08/2020 2020/48

del 10/08/2020
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2020 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 12/08/2020 11/09/2020  2020-32003-1.03.02.05.005-32003 11,01  28/08/2020 -14
285 202001200006094 27/08/2020 2020/48
del 10/08/2020
2020 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 11/08/2020 11/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-32003 313,38  28/08/2020 -14
286 202001200006093 27/08/2020 2020/48
del 10/08/2020
2020 FTn. ACEA ENERGIA S.P.A. 12/08/2020 11/09/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-21013 1.577,94  19/08/2020 -23
287 001512000000346POD ITO02E3717045A - Tipo Bolletta EFFETTIVO - Periodo di  18/08/2020 2020/182
del 10/08/2020  Riferimento LUGLIO 2020 - Periodo di fatturazione dal
01/07/2020 al 31/07/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 13/08/2020 12/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-32003 103,80  19/08/2020 -24
288 004053404486 del 18/08/2020 2020/43
10/08/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/08/2020 16/09/2020  2020-32003-1.03.02.05.001-32003 65,80  07/09/2020 -9
289 8W00312245 del 5BIM 2020 04/09/2020 2020/12
13/08/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/08/2020 16/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 1.973,80 07/09/2020 -9
290 8W00312599 del 5BIM 2020 04/09/2020 2020/12
13/08/2020
2020 FT n. FATTPA CF: INGTNT60P65F839K Trinita® Jungano 21/08/2020 20/09/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/F- 1.369,34  21/08/2020 -30
292 11_20 del SUPPORTI AL RUP PER GLI ASPETTI ECONOMICO 21/08/2020 21013
21/08/2020 PROCEDURALI RELATIVI ALLA TOTALITA" DEL 2020/202
PROGETTO. CUP F85F17000030005. CIG Z6B2D6ED60.
RATA ATTIVITA® 17.07.2020 - 16.08.2020 CONTRATTO REP.
4 DEL 08.07.2020
2020 FT n. 5200001505 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/08/2020 19/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003 41,44  07/09/2020 -12
293 del 20/08/2020  5BIM 2020 04/09/2020 2020/12
2020 FT n. 756/FPA CF: 05984211218 R-Store S.p.A. 10/08/2020 09/09/2020 2020-21013-1.03.02.02.005/C- Z792D7D49E 3.932,00 28/08/2020 -12
294 del 03/08/2020  Fattura Differita PA Split Pay 25/08/2020 21013 F87B1700040000
2020/189
2020 FT n. 5200001766 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/08/2020 19/09/2020  2020-32003-1.03.02.05.001-32003 549,81  07/09/2020 -12
295 del 20/08/2020  5BIM 2020 04/09/2020 2020/12
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 12/08/2020 11/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-32003 50,13  28/08/2020 -14
296 004054964869 del 25/08/2020 2020/43 0000000
11/08/2020
2020 FT n. 1/4 del CF: 01292410774 INTELLIMED SRLS 18/08/2020 18/09/2020  2020-21013-1.03.01.02.007-21013 Z572DB12BC 845,20  02/09/2020 -16
297 18/08/2020 01/09/2020 2020/205
2020 FTn.1129del  CF: 14057751001 OVER SERVIZI SRL 31/08/2020 30/09/2020  2019-21013-1.03.02.13.002-32003 799372026D 7.291,96  02/09/2020 -28
298 31/08/2020 01/09/2020 2019/199




Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2020 AL 30/09/2020

Data Stampa: 30/11/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020 FTn.1129del  CF: 14057751001 OVER SERVIZI SRL 31/08/2020 30/09/2020  2020-21013-1.03.02.13.002-21013 799372026D 1.472,24  02/09/2020 -28
298 31/08/2020 01/09/2020 2020/213
2020 FT n.V0-77615 CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A 25/08/2020 30/09/2020 2020-32003-1.01.01.02.002-32003 7257496329 5.554,08  03/09/2020 -27
299 del 24/08/2020 03/09/2020 2020/10
2020 FTn.2/1/751 del CF: 80209970583 CENTRO DI PROMOZIONE 09/09/2020 09/10/2020 2020-32003-1.03.01.02.006-32003 Z322DBEE31 120,00  23/09/2020 -16
305 09/09/2020 TIFLOTECNICA - SEZIONE PROVINCIALE DI ROMA 21/09/2020 2020/207
DELL'UNIONE ITAL
Vendita
2020 FT n.V0-87201  CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A 18/09/2020 31/10/2020 2020-32003-1.01.01.02.002-32003 7257496329 3.978,22  23/09/2020 -38
306 del 17/09/2020 23/09/2020 2020/10
2020 FT n. FATTPA CF: INGTNT60P65F839K Jungano Trinita 21/09/2020 21/10/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/F- 1.369,34  23/09/2020 -28
307 13_20 del SUPPORTI AL RUP PER GLI ASPETTI ECONOMICO 23/09/2020 21013
21/09/2020 PROCEDURALI RELATIVI ALLA TOTALITA' DEL 2020/202
PROGETTO. CUP F85F17000030005. CIG Z6B2D6ED60.
RATA ATTIVITA" 16.08.2020 - 16.09.2020. CTR REP. 4 DEL
08.07.2020
TOTALE --> 232.943,14

Indice di tempestivita dei pagamenti: -18,27 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




